
Stavba

číslo ZL:

Smlouva

Objednatel SVK PK

Zhotovitel SENCO CHALOUPEK s.r.o.

Místo Plzeň - Bory, Budova č. 17

Číslo revize ZL 1 Datum revize ZL 7.4.2023

Stručný 

název ZL:

Vliv na cenu díla: ano rozpočet:  v příloze ZL

cena: 28 629,75 Kč bez DPH

cena: 0,00 Kč bez DPH

cena: 28 629,75 Kč bez DPH

cena: 28 629,75 Kč bez DPH

cena: 28 629,75 Kč bez DPH

cena: 96 328,60 Kč bez DPH

cena: 0,00 Kč bez DPH

cena: 96 328,60 Kč bez DPH

cena: 96 328,60 Kč bez DPH

cena: 96 328,60 Kč bez DPH

cena: 36 273,60 Kč bez DPH

cena: 0,00 Kč bez DPH

cena: 36 273,60 Kč bez DPH

cena: 36 273,60 Kč bez DPH

cena: 36 273,60 Kč bez DPH

cena: 161 231,95 Kč bez DPH

cena: 161 231,95 Kč bez DPH

Vliv na termín dokončení : Ne Vliv na postupné termíny dle HMG Ne

Ne

Projektová dokumentace

Zhotovitel: Firma: SENCO CHALOUPEK s.r.o.

Jméno / Funkce / Podpis : Vladimír Chaloupek Datum

TDS: Firma: CHMELÍK, obchodní a projektová kancelář s.r.o.

Jméno / Funkce / Podpis : Ing. Petr Chmelík / TDS Datum

Objednatel: Firma: SVK PK

Jméno / Funkce / Podpis : Mgr. Daniel Bechný / ředitel Datum

Jiné vlivy (např. vliv na změnu projektové dokumentace atd.):

Odpočty

Přípočty

Rozdíl - Přípočet

Hodnota změny

Celková hodnota ZL

Absolutní hodnota změny

zateplení vikýřů

Stříšky

Odpočty

Přípočty

Rozdíl - Přípočet

Hodnota změny

omítka

Odpočty

Přípočty

Rozdíl - Přípočet

Hodnota změny

Odůvodnění změny: Vzhledem k době, která uplynula mezi zpracováním dokumentace a realizací díla došlo mezitím vlivem 

degradace knstrukcí balkonů k poškození stříšek, které se nalézjí pod nimi.  Při zpracování zadávací dokumentace nebylo možné 

zjistit skutečný rozsah oprav omítek, protože konstrukce byly v době zpracování zadávací dokumentace zakryté souvrstvím 

izolantu. Toto bylo možné zhodnotit až po odstranění původní izolace.   Po zhotovení sondy z venku konstrukc vikýře bylo zjištěno, 

že tepelná izolace není provedena přes ztužující věnec v dostatečné tloušťce.  To má za následek prochládání betonu  a zvýšení 

kondenzace na omítce v interiéru. Bylo rozhodnuto o dodatečném doplnění izolace  v prostoru podbití střechy.                                                                                                                          

ZMĚNOVÝ LIST - Titulní stránka

Oprava fasády Bory 17                                                                                                           

ZL 1

výměna krytiny části stříšek, změna rozsahu úpravy podkladní omítky, úprava zateplení 

věnce vikýřů.
Předmět změny:                                                                                                                                                                        Výměna 

poškozených plechových krytin stříšek nad vchody, které byly poškozené odpadávajícími konstrukcemi balkónů. Oprava a 

doplnění podkladní omítky dle skutečného rozsahu. Dále doplnění tepelné izolace do prostoru podbití střechy vikýřů.


